[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА                         ГОРОД  ВЫКСА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Выкса

26 июля 2016 года

                             № 35
      О перечне средств массовой информации, организаций, индивидуальных предпринимателей, которые вправе участвовать в предвыборной агитации при проведении  выборов депутатов Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области второго созыва
18 сентября 2016 года

         На основании статьи 14 и в соответствии со статьями 44-50 Закона Нижегородской области №108-З от 06.09.2007г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», рассмотрев опубликованные и представленные в избирательную комиссию городского округа город Выкса средствами массовой информации, организациями, индивидуальными предпринимателями, выполняющими работы (оказывающими услуги) по размещению агитационных материалов, сведения о размере и других условиях оплаты их работ и услуг, избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Перечень средств массовой информации, которые вправе участвовать в предвыборной агитации при проведении  выборов депутатов Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области (прилагается).

            2. Утвердить перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по размещению агитационных материалов (прилагается).

 3.Направить настоящее постановление в средства массовой информации.
Председатель комиссии

     М.Г.Печникова
Секретарь комиссии

                  Ю.А.Синельщикова
Приложение №1 к постановлению

избирательной комиссии

городского округа город Выкса

от _26.07.2016__ № _35____
ПЕРЕЧЕНЬ

средств массовой информации, которые вправе участвовать в предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области первого созыва

	Наименование СМИ/организации/ имя индивидуального предпринимателя
	Адрес
	Телефон

	1.
	МУП редакция газеты «Выксунский рабочий»
	г. Выкса, ул. Островского, д.10, 2эт.
	(83177)3-58-66,

3-55-66

	2.
	МАУ «Радио Выкса»
	г. Выкса, ул. Степана Разина, д.9а, пом.126
	(83177) 3-08-00, 6-11-81

	3.
	СМИ ООО «Выкса-ТВ»
	г. Выкса, ул. Островского, д.73
	(83177) 3-48-22, 3-40-09

	4.
	ИП Малышев Иван Дмитриевич

Информационное агентство «ВЫКСА.РФ» - сетевое издание
	г. Выкса, м-он Гоголя, д.8, кв.13
	(83177) 6-00-12

	5.
	ИП Смирнова Н.П. (ООО «Группа изданий)

газета «Улица Красные Зори»
	г. Выкса, ул. Ульянова, д.5/2, офис 18
	(83177) 6-80-08

	6.
	ИП Смирнова Н.П.

газета «Кулебаки Сити»
	Адрес издателя: г. Выкса, ул. Ульянова, д.5/2, офис 18

Адрес редакции: 607010, г. Кулебаки, ул. Воровского, д.43, кв.3
	8-930-807-37-77

	7.
	ООО Телекомпания «ВОЛГА»
	603006, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д.37
	(831) 200-30-01

	8.
	ИП Хрулева Светлана Николаевна, издание «Всегда Свежая»
	607060, г. Выкса, ул. Гастелло, д.46
	(83177) 3-33-99

	9.
	ИП Девятайкина Е.П. печатное издание (газета) «Зорька»
	607062, Нижегородская обл., г. Выкса, ул. Ульянова, д.5/2, офис 18
	(83177) 6-24-28

	10.
	АО «Издательский дом «Комсомольская правда»
	603006, г. Нижний Новгород, ул. Ак. Блохиной, д.14
	(831) 278-51-70, факс (831) 428-96-58

	11.
	ООО «Бизнес Плюс» печатное издание «Бизнес инфо плюс»
	607061, Нижегородская обл., г. Выкса, ул. Красные зори, д.30
	(83177) 6-01-92, 7-82-42

	12.
	ИП Коваленкер П.П. печатное издание «Новая Выкса»
	Юр. адрес: 607061, г.Выкса, пер. Красные зори, д.5,7

Факт. адрес: 607061, г.Выкса,  ул.Вавилина, д.10, офис 15
	8-920-079-69-69

Приложение №2 к постановлению

избирательной комиссии

городского округа город Выкса

                                                                                  от _26.07.2016___ г. №_35__

ПЕРЕЧЕНЬ организаций,

индивидуальных предпринимателей,

которые вправе выполнять работы или оказывать услуги по размещению агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области

первого созыва

	Наименование СМИ/организации/ имя индивидуального предпринимателя
	Адрес
	Телефон

	1.
	ООО «Печатный мир»
	Юр. адрес: г. Нижний Новгород, ул. Костина, д.13

Факт. адрес: г. Нижний Новгород, ул. Ларина, д.7
	(831) 2-759-739,

275-83-80,

275-83-32

	2.
	ООО «ВЕСКО»
	Юр. адрес: г. Нижний Новгород, ул. Костина, д.13

Факт. адрес: г. Нижний Новгород, ул. Ларина, д.7
	831) 2-75-83-09

	3.
	ООО Агентство рекламных технологий «Соната»
	603000, г. Нижний Новгород, ул. М.Горького, 20а, оф.204
	(831) 434-41-49,

215-01-16

	4.
	ИП Сорокина Марина Александровна

Типография «Артстоун»
	Юр. адрес: 607699, Нижегородская область, Кстовский район, с. Чернышиха, д.3

Факт. адрес: г. Нижний Новгород, ул. Интернациональная, д.100, корп.9
	(831) 234-04-05

	5.
	ИП Селезнева И.И.

рекламное агентство «ИРИС»
	Юр. адрес: г.Выкса, ул. Корнилова, д.5а, кв.2

Факт. адрес: г. Выкса, пл. Октябрьской .Революции, д.48, офис 308-311
	(83177) 3-05-57,

3-44-13

	6.
	ООО «СИНТЭЗ»
	г.Выкса, м-он Юбилейный, д.74, пом.47
	(83177)44-9-00,

3-85-88,

моб. 8-920-255-01-61

	7.
	ИП Смирнова Н.П.

	г.Выкса, ул.Ульянова, д.5/2, офис 18
	(83177) 6-80-08

	8.
	ИП Пантелеев Валерий Павлович
	Юр. адрес: 607060, Нижегородская область, г.Выкса, ул. Чкалова, д.31, кв.89

Факт. адрес: 607060, Нижегородская область, г. Выкса, ул. Вавилина, д.10, офис 24
	+7-951-916-56-77

	9.
	ООО «БРАВО»
	Юр. адрес: 603035, г. Нижний Новгород, ул. Баранова, д.9а, кв.44

Факт. адрес: 603005, г.Нижний Новгород, ул.Пискунова, д.24, оф.6
	(831) 411-82-82

	10.
	ООО «КПС офсет»
	600035, г.Владимир , ул.Куйбышева, д.66
	8 -4922-41-00-03

	11.
	ИП Сыров Дмитрий Анатольевич
	Юр. адрес: 603148, г. Нижний Новгород, ул.Чаадаева, д.39, кв.57

Факт. адрес: 603005, г. Нижний Новгород, ул. Пискунова, д.24, оф. 6
	(831) 411-82-82

	12.
	ООО ПКФ «Автохтон»
	Юр. адрес: 603003, г.Нижний Новгород, ул. Коминтерна, д.178

Факт. адрес: 603093, г. Нижний Новгород, ул.Яблоневая, д.18 к
	(831) 434-81-43

	13.
	ООО «Содружество»
	Юр. адрес: 607060, г.Выкса, м-н Юбилейный, д.14, кв.12

Факт. адрес: 607060, м-н Гоголя, д.29 а
	+7-904-055-71-78

	14.
	ИП Степанова Надежда Юрьевна
	607067, г.Выкса, ул.Тюрина, д.99
	(83177) 44-9-00

	15.
	ООО «Полиграфист»
	607060, г.Выкса, ул.Вавилина, д.10
	(83177) 6-32-37, 6-10-24

	16.
	ООО «Контраст»
	Юр. адрес: 603050, г.Нижний Новгород, ул.Бутырская, д.32

Факт. адрес: 603022, г.Нижний Новгород, пр. Гагарина, д.23 а
	(831) 439-76-04

	17.
	ООО «ЗУМ-НН»
	603002, г. Нижний Новгород, ул. Должанская, д.37, пом.110

	(831) 215-0-215

	18.
	ООО «Печать НН»
	603043, г.Нижний Новгород, пр. Октября, д.26
	(831) 295-01-99

	19.
	ООО «Фаталити»
	Юр. адрес: Нижегородская обл., г.Кстово, ул. Маяковского, д.56

Факт. адрес: г.Нижний Новгород, ул. Алексеевская, д.24а
	(831) 235-01-31

	20.
	АО «Ордена Октябрьской революции, Ордена Трудового Красного Знамени «Первая образцовая типография», филиал «Нижполиграф»
	Юр. адрес: 115054, г.Москва, ул.Валовая, д.28

Адрес филиала «Нижполиграф»: 603950, г.Нижний Новгород, ГСП-123, ул.Варварская, д.32
	(831) 428-36-53, (831) 419-59-35

	21.
	ООО «Издательство «Автор»
	603140, г.Нижний Новгород, пр. Ленина, д.15/1
	(831) 215-11-29, 217-01-19

	22.
	ИП Коваленкер П.П.
	Юр. адрес: 607061, г.Выкса, пер. Красные зори, д.5,7

Факт. адрес: 607061, г.Выкса,  ул.Вавилина, д.10, офис 15
	8-920-079-69-69